ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛОМОНОСОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

15 марта  2022 года № 82/22

О согласовании направления средств стимулирования управы Ломоносовского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории Ломоносовского района города Москвы в 2022 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Ломоносовского района города от 15 декабря 2021 года № ЛО-22-219/1, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы Ломоносовского района города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству территории Ломоносовского района города Москвы в 2022 году согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Жёлудь» - lmn.moscow, в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официальной публикации в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Направить настоящее решение в управу Ломоносовского района города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 рабочих дней после принятия настоящего решения.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский Нефедова Г.Ю.

Глава муниципального округа
Ломоносовский 									Г.Ю. Нефедов

	СОГЛАСОВАНО
Глава управы Ломоносовского района
_________________
   К.В. Кравцова
	Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 15 марта 2022 года № 82/22

	Программа по благоустройству территорий Ломоносовского района города Москвы в 2022 году
за счет средств стимулирования управ района 2022 года.

	№п/п
	Адрес
	Виды работ
	Объем
	Ед. изм
	Предельная стоимость контракта (тыс.руб)

	1
	Марии Ульяновой  ул. д. 31
	Устройство покрытия из цветных резиновых плит
	388
	кв.м.
	937,95

	Полоса препятствий
	1
	шт
	1 299,92

	Канатный комплекс КУБЫ
	1
	шт
	513,60

	Скамейка парковая
	2
	шт
	15,00

	Урна
	2
	шт
	7,63

	СМР

	235,95

	Установка ограждений детских площадок
	86
	пог.м.
	1 156,90

	Посадка кустарников
	100
	шт
	412,76

	Итого по объектам:

	4 579,71